

4372

20.03.2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Włocławek
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: KUJAWSKIE STOWARZYSZENIE ABSTYNNENCKIE "WIŚLAK-WŁOCLAWEK, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000676088, Kod pocztowy: 87-800, Poczta: Włocławek, Miejscowość: Włocławek, Ulica: Żytnia, Numer posesji: 65, Numer lokalu: -, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Włocławek, Gmina: m. Włocławek, Strona www: , Adres e-mail: ksawislak1@gmail.com, Numer telefonu: 661086808,
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	" JESTEŚMY ... "			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	29.04.2022	Data zakończenia	31.05.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Wyjazd członków Stowarzyszenia i ich rodzin na XXXI Ogólnopolski Wiosenny Zlot Rodzin Abstynenckich . Zlot jest organizowany wzorem lat ubiegłych i jest imprezą promującą zdrowy, trzeźwy styl życia z elementami profilaktyki uzależnień i terapii rodzin z problemami uzależnienia od alkoholu i innych środków psychoaktywnych. Zlot przyczynia się również do przeciwdziałania marginalizacji społecznej i wykluczenia społecznego osób uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych . Głównym celem Zlotu jest odbudowa i umacnianie naderwanych przez alkohol więzi rodzinnych , poprawa komunikacji w małżeństwie i z dziećmi , co wpływa na jakość związków i dobre relacje rodzinne. Ponadto ważnym celem jest także zdobycie umiejętności komunikowania się z otaczającym światem i zrozumienie samego siebie , co wpływa na lepsze funkcjonowanie w życiu i jego jakość . Dzięki takim spotkaniom trzeźwościowym pokazujemy , propagujemy i promujemy nowe niealkoholowe , alternatywne formy spędzania wolnego czasu i wypoczynku oraz w ogóle nienałogowe zachowania. Pokazujemy , przypominamy i uczymy się zachowań proekologicznych oraz obcowania z kulturą i przyrodą na trzeźwo , rozbudzając w ten sposób uśpioną przez alkohol naturalną wrażliwość na piękno. Pomocne temu będą subtelne i piękne krajobrazy Małego Cichego i okolic. Integracja z innymi uczestnikami Zlotu oraz z przedstawicielami ruchów abstynenckich , delegatami placówek leczenia odwykowego , ośrodków pomocy społecznej a także zaproszonych gości , wpływa pozytywnie na proces zdrowienia i ma duże znaczenie w nawiązywaniu poprawnych relacji z innymi ludźmi. Działania tego typu są uzupełnieniem podstawowej terapii odwykowej , formą rehabilitacji w chorobie alkoholowej oraz innych uzależnieniach . Są także formą pomocy dla całych rodzin dotkniętych szeroko rozumianymi problemami uzależnień . Dzięki wymianie doświadczeń w działaniach na rzecz trzeźwości , wielu ludzi i wiele rodzin chce na nowo zacząć inne, zdrowe i trzeźwe życie. Oferta psychologiczno-terapeutyczna Zlotu z elementami profilaktyki uzależnień i terapii rodzin to wykłady , sesje grupowe i rodzinne, rozmowy indywidualne , mityngi i inne spotkania dyskusyjno-refleksyjne prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę z dziedziny uzależnień , psychologów , liderów ruchu abstynenckiego i osoby duchowne.

Miejsce realizacji

Małe Ciche i okolice Zakopanego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>Udział w : XXXI OGÓLNOPOLSKI WIOSENNY ZLOT RODZIN ABSTYNNENCKICH –TATRY "2022" w miejscowości Małe Ciche</p>	<p>Utrwalanie abstynencji , promowanie zdrowego, trzeźwego stylu życia z elementami profilaktyki uzależnień i terapii rodzin z problemami uzależnienia od alkoholu narkotyków i innych środków psychoaktywnych</p>	<p>Lista uczestników , faktura Dokumentacja fotograficzna, Relacje w mediach społecznościowych</p>
---	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

W latach ubiegłych członkowie Kujawskiego Stowarzyszenia "Wiślak – Włocławek" i ich rodziny uczestniczyli w Złotach Rodzin Abstynenckich czerpiąc z nich wiedzę i wsparcie potrzebne do utrzymywania abstynencji od alkoholu i innych środków psychoaktywnych . Wśród członków naszego Stowarzyszenia są liderzy ruchu abstynenckiego, z których doświadczenia życiowego wynika , że aktywność i uczestnictwo w spotkaniach trzeźwościowych o charakterze ogólnopolskim umacnia nas psychicznie i dodaje wiary i siły w codziennej pracy nad sobą i w walce z nałogami . Dlatego też jest ważne aby propagować te formy wychowywania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi , narkomanii i innym uzależnieniom. W związku z tym chcemy dać możliwość osobom , które są na początku budowania poprawnych relacji w rodzinie i społeczeństwie , zdobycia wiedzy i umiejętności radzenia sobie z chorobą . Posłużą temu doświadczenie i wiedza terapeutów , psychologów zaproszonych na Złot . Dla osób uzależnionych i współuzależnionych to nieoceniona pomoc w utrwalaniu abstynencji , budowaniu poprawnych relacji w rodzinie i społeczeństwie. Integracja z osobami dotkniętymi chorobą alkoholową oraz korzystanie z merytorycznego programu Złotu przyczyni się do eliminacji agresji i przemocy w rodzinie . Walory terapeutyczno-poznawcze i rozwojowe Złotu oraz zabezpieczenie psychologiczne pozwoli na udział w wykładach spotkaniach oraz sesjach rodzinnych prowadzonych przez terapeutów uzależnień Polskiego Towarzystwa Psychologicznego oraz pracowników innych placówek zajmujących się rozwiązywaniem problemów uzależnień i związanych z nimi problemami przemocy w rodzinie .

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W latach 2017-2021 Stowarzyszenie , z powodzeniem i z korzyściami w utrwalaniu abstynencji wśród swoich członków , organizowało udział w Ogólnopolskich Złotach Trzeźwościowych. Forma merytoryczna Złotów służyła również osobom współuzależnionym w rozwiązywaniu problemów związanych z uzależnieniami i przemocą w rodzinie. Udział w wykładach , spotkaniach oraz sesjach rodzinnych w licznych przypadkach dał początek odbudowy poprawnych relacji w rodzinie i właściwego funkcjonowania w lokalnej społeczności.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

liderzy ruchu abstynenckiego
kadra psychologiczno-terapeutyczna , pracownicy placówek zajmujących się rozwiązywaniem problemów uzależnień i przemocy w rodzinie, duchowni , zaproszeni artyści i osoby sprawujące

patronat Złotu
członkowie stowarzyszenia

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Udział w : XXXI Ogólnopolski Wiosenny Złot Rodzin Abstynenckich–TATRY "2022" w miejscowości Małe Ciche - zakwaterowanie(noclegi)	7 200,00		
2.	Udział w : XXXI Ogólnopolski Wiosenny Złot Rodzin Abstynenckich–TATRY "2022" w miejscowości Małe Ciche - wyżywienie (w miejscu zakwaterowania)	4 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 700,00	10 000,00	1 700,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Zbigniew Karolak

Skarbnik Zarządu
Elżbieta Ptočia

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Kujawskie Stowarzyszenie Abstynenckie
"WIŚLAK" - Włocławek
ul. Żytnia 65, 87-800 Włocławek
KRS: 0000376038, NIP: 838-312-95-28
tel. 661 036 808, 695 834 485

Data: 21.05.2022 r.

Załączniki:

1. aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczący statusu prawnego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, wydruk z internetu aktualnego odpisu KRS nie musi być opatrzony żadnymi pieczęciami oraz podpisami; w przypadku oferentów wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek, dopuszcza się złożenie oświadczenia oferenta zawierające: nazwę rejestru (np. ewidencja Prezydenta Miasta Włocławek), numer pozycji pod jaką podmiot został wpisany, imienny wykaz osób uprawnionych do reprezentowania oferenta i zaciągania zobowiązań (skład zarządu), sposób reprezentowania organizacji zgodny z zapisem statutowym; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. aktualny statut lub inny dokument zawierający zakres działalności podmiotu oraz wskazujący organy uprawnione do reprezentacji; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
3. pełnomocnictwa i upoważnienia do składania oświadczeń woli i zawierania umów; *(fakultatywny)*
4. aktualny dokument potwierdzający posiadanie rachunku bankowego (kopia umowy rachunku bankowego lub zaświadczenie z banku o posiadaniu konta bankowego lub aktualny komputerowy wyciąg z rachunku bankowego); *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
5. umowę partnerską lub oświadczenie partnera w przypadku projektów z udziałem partnera. *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Formularz uwag do oferty złożonej przez.....
W trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
dot. realizacji zadania publicznego

Data wypełnienia formularza

Dane osoby zgłaszającej uwagi:
- imię, nazwisko
- adres korespondencyjny
- tel. kontaktowy

Uwagi wraz z uzasadnieniem

Czytelny podpis